REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Késhilli i basenit ujgmbledhés ISHEM-ERZEN

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. 5 Date 22.42 200§ |

A. EMERI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES

Subjekti : "Antea Cement " sha.
Administrator : 7. Eleftherios GKARIS - Tirané .

B. OBJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ.
Burimi ujor : BORIZANE ( PICRAGE ), B. KRUJE : Pusi Nr. 5
Burimi ujor éshté né pronési shtetérore dhe ka kéto specifikime
1. Kordinatat . X=46.02.411,20; Y=43.93.206,74 ; Z=202.36 m .

2. Prurie mesatare QL 60 Usek

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM €.6 O I/sck

-Vendshkarkimi i ujrave té pérdorura: ____——

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE
ESHTE: Uje teknologjik dhe pishem per nevoja te “ FABRIKES CIMENTOS” PICRAGE .

KRUJE
E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 22:42.2043

Leja fillon g& nga momenti i firmosjes. Marrési i késaj leje éshté i detyruar té

plotésojé té gjitha kushtet q& i bashkangjiten késaj leje.

KRYETARI

| BASENIT UJEMBLEDHES

g . ""'zewat u;ore Neni 14,
néfparagrafin "@" & késaj leje.
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